
UCHWAŁA NR XXVIII/176/08

RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 30 grudnia 2008 r

w sprawie wydatków  które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2008 oraz planu
finansowego tych wydatków 

    Na podstawie art. 191 ust. 2, 3  ustawy z dnia 30 czerwca  2005 r. o finansach publicznych (
Dz..U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 , Nr 169 poz.1420 ;  z 2006 r., Nr 45, poz. 319 , Nr 104
poz.708, Nr 170 poz.1217 i 1218 , Nr 187 poz.1381 Nr 249,poz.1832 , oraz z 2007 Nr 82
poz.560,  Nr 88 poz.587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz.984, Nr 82 poz.560  z 2008 r Nr 180
poz.1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370  )  uchwala się , co następuje:

§ 1.

Ustala się wykaz wydatków budżetowych  , które nie wygasają z upływem roku budżetowego
2008 w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do  uchwały. 

§ 2.

Ustala się plan finansowy wydatków , o których mowa w § 1 , zgodnie z załącznikiem nr 2 do
uchwały 

§ 3

Ogólna  kwota  wydatków  nie  wygasających  z  upływem roku  budżetowego  2008  wynosi
12 156  zł i  jest przeznaczona na wydatki bieżące .

§ 4

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się  na dzień 31 marca  2009 r.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica 

§ 6

Uchwała wchodzi w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy w Urzędzie
Gminy Trzcinica 

Przewodniczący Rady Gminy

(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



Załącznik nr 1

do uchwały nr XXVIII/176/08

Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 30 grudnia 2008

Plan wydatków które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2006 

Zadania :

1. Wykonanie remontu sieci wodno-kanalizacyjnej oraz wymiana wyposażenia toalet w 
   budynku gminnym  
2. Wykonanie folderu promocyjnego Gminy Trzcinica .
3. Opracowanie „Aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami ” Etap II

Załącznik nr 2

do uchwały nr XXVIII/176/08

Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 30 grudnia 2008

Plan finansowy wydatków które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2008 

 

Dział                         Rozdział                     Paragraf                      kwota wydatku 

700                           70004                           4270                          5 490

750                           75075                           4300                          6 300                        

900                           90003                            4300                            366  

Przewodniczący Rady Gminy

(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



Uzasadnienie

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa  ,  rozdział 70004 – Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej ,§ 4270 -  zakup usług remontowych  ustala się wydatki które nie
wygasają  z upływem roku budżetowego 2008 , dotyczące wykonanie remontu sieci wodno-
kanalizacyjnej oraz wymiany wyposażenia toalet w  budynku gminnym  na kwotę  5 490,00 zł
Wykonanie zadania uzależnione było od wykonania prac budowlanych . Z uwagi na
opóźnione wykonanie w/w prac zachodzi konieczność przesunięcia terminu zakończenia prac
na rok 2009.  
W dziale 750 – Administracja Publiczna , rozdział 75075 – promocja jednostek samorządu
terytorialnego § 4300 -  zakup usług pozostałych ,  ustala się wydatki które nie wygasają  z
upływem roku budżetowego 2008 , dotyczące wykonanie folderu promocyjnego Gminy
Trzcinica na kwotę  6 300,00 zł.   Z uwagi na opóźnione wykonanie w/w prac zachodzi
konieczność przesunięcia terminu zakończenia prac na rok 2009.  
W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  , rozdział 90003 –
Oczyszczanie miast i wsi § 4300 -  zakup usług pozostałych ustala się wydatki które nie
wygasają  z upływem roku budżetowego 2008 ,  dotyczące opracowania „Aktualizacji Planu
Gospodarki Odpadami ” Etap II – kwota 366,00 zł  . Z uwagi na konieczność konsultacji
zachodzi konieczności przesunięcia terminu zakończenia prac na rok 2009.

  Wójt Gminy Trzcinica

(-) mgr Grzegorz Hadzik

 


